
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.51.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art.222 pkt. 1 i 3 i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870.) w związku z § 9 pkt. 2 uchwały Nr XXII/142/16 Rady  Gminy Sośno 
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 26 994 512,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki   bieżące   w kwocie 21 427 589,74 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie  5 566 923,10 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5 566 923,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 33 834,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 4 410 410,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1, do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3,3.1,4 i 5   
pozostają bez zmian.

§ 2.  Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: AEF951E0-4E0C-4CCB-98A5-EC5F83B9FAEF. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 335 957,72 2 317 656,62 1 682 166,742 106 890,62 0,00 0,00 18 301,1018 301,10176 932,00 33 834,00 0,00 0,00 0,00424 723,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 344 957,72

9 000,00
0,00 0,00

0,00
33 834,00176 932,00

0,00
0,00

2 326 656,62
9 000,00

0,00

2 115 890,62
9 000,00

0,00

1 682 166,74
0,00
0,00

433 723,88
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 301,10
0,00
0,00

18 301,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75078

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

9 000,00
9 000,00 9 000,00

9 000,00
0,00

9 000,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 000,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00
4 000,00 4 000,00

4 000,00
0,00

4 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
750,00
750,00 750,00

750,00
0,00

750,00
750,00

0,00

0,00
0,00
0,00

750,00
0,00

750,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 250,00
1 250,00 1 250,00

1 250,00
0,00

1 250,00
1 250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 250,00
0,00

1 250,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00
3 000,00 3 000,00

3 000,00
0,00

3 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

338 942,00 86 942,00 2 392,0079 942,00 0,00 0,00 252 000,00252 000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0077 550,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 353 942,00

15 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0017 000,00

10 000,00
0,00

101 942,00
15 000,00

0,00

84 942,00
5 000,00

0,00

2 392,00
0,00
0,00

82 550,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75478

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,000,00
15 000,00
15 000,00 15 000,00

15 000,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
10 000,00 10 000,00

10 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
5 000,00 5 000,00

5 000,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

61 821,00 61 821,00 0,0061 821,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 821,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 821,00

0,00
-60 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 821,00
0,00

-60 000,00

1 821,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

1 821,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AEF951E0-4E0C-4CCB-98A5-EC5F83B9FAEF. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75818

61 821,00

Rezerwy ogólne i celowe

61 821,00 0,0061 821,00 61 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-60 000,00

0,00
1 821,00 1 821,00

0,00
-60 000,00

1 821,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

1 821,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

61 821,00 61 821,00 0,00 61 821,00 0,00 0,0061 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-60 000,00
0,00

1 821,00 1 821,00
0,00

-60 000,00

1 821,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-60 000,00

1 821,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 916 152,36 6 916 152,36 5 167 511,656 203 590,36 463 505,00 0,00 0,000,00249 057,00 0,00 0,00 0,00 0,001 036 078,71przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 917 152,36

1 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00249 057,00

0,00
0,00

6 917 152,36
1 000,00

0,00

6 204 590,36
1 000,00

0,00

5 167 511,65
0,00
0,00

1 037 078,71
1 000,00

0,00

463 505,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80178

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 022 162,00 1 247 364,00 17 105,00890 466,00 356 898,00 0,00 774 798,00774 798,000,00 0,00 0,00 578 410,00 0,00873 361,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 057 162,00

35 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 282 364,00
35 000,00

0,00

925 466,00
35 000,00

0,00

17 105,00
0,00
0,00

908 361,00
35 000,00

0,00

356 898,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

774 798,00
0,00
0,00

774 798,00
0,00
0,00

578 410,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90078

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

35 000,00
35 000,00 35 000,00

35 000,00
0,00

35 000,00
35 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

35 000,00
35 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00
20 000,00 20 000,00

20 000,00
0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

20 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
15 000,00 15 000,00

15 000,00
0,00

15 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

15 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

26 994 512,84 21 427 589,74 11 891 353,68 7 845 183,10 4 046 170,58 1 361 302,00 8 066 100,06 5 566 923,105 566 923,1075 000,000,0033 834,00 4 410 410,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 834,00

0,00
0,00

8 076 100,06
10 000,00

0,00-60 000,00
60 000,00

26 994 512,84 21 427 589,74
60 000,00

-60 000,00

11 881 353,68
50 000,00

-60 000,00

7 845 183,10
0,00
0,00

4 036 170,58
50 000,00

-60 000,00

1 361 302,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

5 566 923,10
0,00
0,00

5 566 923,10
0,00
0,00

4 410 410,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AEF951E0-4E0C-4CCB-98A5-EC5F83B9FAEF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.51.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 17 sierpnia  2017 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-08-17
Ogółem

Stan na
dzień:16-08-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,000,00 4 000,00
4 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 750,000,00 750,00
750,00Urząd Gminy Sośno 0,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,000,00 1 250,00
1 250,00Urząd Gminy Sośno 0,00 1 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,000,00 3 000,00
3 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 3 000,00

0,0075078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 000,009 000,00
750 9 000,00Administracja publiczna 2 335 957,72 2 344 957,72

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,000,00 10 000,00
10 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,000,00 5 000,00
5 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 5 000,00

0,0075478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,0015 000,00

754 15 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

338 942,00 353 942,00

4810 Rezerwy -60 000,0061 821,00 1 821,00
-60 000,00Urząd Gminy Sośno 61 821,00 1 821,00

61 821,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -60 000,001 821,00
758 -60 000,00Różne rozliczenia 61 821,00 1 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,00 1 000,00
500,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 0,00 500,00
500,00Zespół Szkół w Sośnie 0,00 500,00

0,0080178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,001 000,00
801 1 000,00Oświata i wychowanie 6 916 152,36 6 917 152,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,000,00 20 000,00
20 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,000,00 15 000,00
15 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 15 000,00

0,0090078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 35 000,0035 000,00
900 35 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 022 162,00 2 057 162,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0026 994 512,84 26 994 512,84

Id: AEF951E0-4E0C-4CCB-98A5-EC5F83B9FAEF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.51.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 17 sierpnia 2017 roku

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
nie zmieniły się i wynoszą 26 994 512,84 zł. Zmiany przeprowadzono w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na wydatki związane z usuwaniem skutków nawałnicy z dnia 11 sierpnia 2017 r.
W związku z zaistniałą sytuacja zaangażowano rezerwę celową na wykonywanie zadań z zakresu
zarządzania kryzysowego. Zaangażowane środki nie gwarantują w pełni potrzeb.

Na usuwanie skutków nawałnicy w rozdziale 75078- administracja publiczna, zabezpieczono środki na
zakup paliwa do agregatu prądotwórczego który pracował przez w okresie braku prądu by zabezpieczyć
działalność urzędu, ponadto przeznaczono środki na zakup materiałów papierniczych oraz tuszy do
drukarek. Również zabezpieczono środki na delegacje pracownicze w związku z pracą różnych komisji.
Zabezpieczono też środki na zakup żywności dla ochotników którzy zakwaterowani zostali b budynku
szkoły.

W rozdziale 75478 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zabezpieczono środki na
ekwiwalent pieniężny dla członków OSP za udział w akcjach ratowniczych w związku z usuwaniem
skutków nawałnicy. Zabezpieczono też środki na paliwo do samochodów strażackich i agregatów
prądotwórczych podłączonych w różnych miejscowościach by zabezpieczyć paszę dla zwierząt.

W rozdziale 80178 – oświata i wychowanie, zabezpieczono środki na zakup paliwa do pił spalinowych
w związku z usuwaniem połamanych drzew oraz na inne materiały niezbędne do usuwania zalanych
pomieszczeń.

W rozdziale 90078 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zabezpieczono środki na usługi
samorządowego zakładu budżetowego który miał za zadanie dostarczanie wody w tych warunkach, co
wiązało się z pracą agregatów przy hydroforniach oraz na koszty wywozu nieczystości z przepompowni.
Również niezbędne będą środki na naprawy szaf sterujących w hydroforniach które uległy uszkodzeniu.

Niezbędny będzie też wywóz śmieci poza standardowym harmonogramem przez firmę odbierającą
nieczystości stałe.

Wydatki
Stan na

dzień:16-08-17
Stan na

dzień:17-08-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
750 Administracja publiczna 2 335 957,72 2 344 957,72 9 000,00

75078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

- zakup materiałów papierniczych w związku z
usuwniem skutków nawałnicy

0,00 500,00 500,00

- zakup paliwa do agregatów prądotwórczych w
związku z usuwaniem skutków nawałnicy

0,00 3 000,00 3 000,00

- zakup tuszy do drukarek i ksera w związku z 0,00 500,00 500,00

usuwaniem skutków nawałnicy

4220 Zakup środków żywności 0,00 750,00 750,00

- żywność dla grupy wolontariuszy usuwającej skutki
nawałnicy

0,00 750,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 250,00 1 250,00

- usługi kurierskie i inne w związku z usuwaniem
skutków nawałnicy

0,00 1 250,00 1 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 000,00 3 000,00

- delegacje krajowe w związku z usuwaniem skutków
nawałnicy

0,00 3 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

338 942,00 353 942,00 15 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 15 000,00 15 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 10 000,00 10 000,00

- ekwiwalent pieniężny dla członków OSP za udział w
akcjach ratowniczych w związku z usuwniem skutków
nawałnicy

0,00 10 000,00 10 000,00

Id: AEF951E0-4E0C-4CCB-98A5-EC5F83B9FAEF. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

- zakup paliwa do samochodów strażackich i
agregatów prądotwórczych obsługiwanych  przez
strażaków w związku z usuwaniem skutków
nawałnicy

0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 61 821,00 1 821,00 -60 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 61 821,00 1 821,00 -60 000,00

4810 Rezerwy 61 821,00 1 821,00 -60 000,00

- rezerwa na wykonanie zadań z zakresu zarządzania
kryzysowego

60 000,00 0,00 -60 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 916 152,36 6 917 152,36 1 000,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

- zakup materiałów (paliwo do piły spalinowej,
narzędzia. rękawice itp) niezbędnych do usuwania
skutków nawałnicy

0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 022 162,00 2 057 162,00 35 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 35 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

- zakup paliwa i cześci przez samorządowy zakład
budżetowy w zwiazku z usuwaniem skutków
nawałnicy

0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

- wydatki związane z usuwaniem awarii i dodatkowym
wywozem śmieci w zwiazku z usuwniem skutków
nawałnicy

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem 26 994 512,84 26 994 512,84 0,00

Deficyt budżetu wynosi 5 100 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1 309 676,00 zł;

2) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym - 110 000,00 zł;

3) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym - 1 032 000,00 zł;

4) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej – 2 950 000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie – 2 950 000,00 zł.

Id: AEF951E0-4E0C-4CCB-98A5-EC5F83B9FAEF. Podpisany Strona 2


	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska



